

ÅRSREDOVISNING

för

Martin Karlsson Gräv i Ljurhalla AB

Org.nr. 556894-3822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Karlsson, Styrelseledamot
2024-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Vårgårda, bedriver verksamhet inom snöröjning, lantbrukstjänster med maskin och diverse markarbeten såsom grävning.

Då mer snöröjnings- och grävuppdrag har tillkommit under 2023 har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	782 352	395 199	446 601	142 372
Resultat efter finansiella poster	270 490	66 873	249 917	-5 701
Soliditet (%)	37,1	27,89	41,96	22,85

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	178 740	21 925	250 665
Balanseras i ny räkning		21 925	-21 925	0
Årets resultat			58 829	58 829
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>200 665</u>	<u>58 829</u>	<u>309 494</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	200 665
Årets resultat	<u>58 829</u>
	259 494

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>259 494</u>
	259 494

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		782 352	395 199
Övriga rörelseintäkter		100 000	8 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>882 352</u>	<u>403 699</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 706	-117 105
Övriga externa kostnader		-427 044	-189 766
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-68 517</u>	<u>-24 943</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-599 267</u>	<u>-331 814</u>
Rörelseresultat		283 085	71 885
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 940	334
Räntekostnader		<u>-18 535</u>	<u>-5 346</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 595</u>	<u>-5 012</u>
Resultat efter finansiella poster		270 490	66 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-5 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-176 020</u>	<u>-39 800</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-196 020</u>	<u>-44 800</u>
Resultat före skatt		74 470	22 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 641	-148
Årets resultat		<u>58 829</u>	<u>21 925</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>613 272</u>	<u>649 789</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		613 272	649 789
Summa anläggningstillgångar		613 272	649 789
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>18 992</u>	<u>4 450</u>
Summa varulager		18 992	4 450
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 088	42 452
Övriga fordringar		36	95 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>302 187</u>	<u>278 374</u>
Summa kortfristiga fordringar		380 311	416 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>561 831</u>	<u>255 021</u>
Summa kassa och bank		561 831	255 021
Summa omsättningstillgångar		961 134	675 875
SUMMA TILLGÅNGAR		1 574 406	1 325 664

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		200 665	178 740
Årets resultat		58 829	21 925
Summa fritt eget kapital		<u>259 494</u>	<u>200 665</u>
Summa eget kapital		309 494	250 665
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		276 020	100 000
Summa obeskattade reserver		<u>346 020</u>	<u>150 000</u>
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 403	310 961
Övriga skulder		383 843	383 843
Summa långfristiga skulder		<u>584 246</u>	<u>694 804</u>
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		73 440	82 513
Leverantörsskulder		162 691	109 122
Skatteskulder		15 789	29 395
Övriga skulder		74 726	1 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>334 646</u>	<u>230 195</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 574 406	1 325 664

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	774 000	271 500
	Inköp	32 000	527 500
	Försäljningar/utrangeringar	-91 200	-25 000
	Utgående anskaffningsvärden	714 800	774 000
	Ingående avskrivningar	-124 211	-111 768
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	91 200	12 500
	Årets avskrivningar	-68 517	-24 943
	Utgående avskrivningar	-101 528	-124 211
	Redovisat värde	613 272	649 789

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	25 877	65 687

Not 4	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 273 843 (393 474) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	200 403	310 961
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	73 440	82 513
------------------------------------	--------	--------

Martin Karlsson Gräv i Ljurhalla AB

Org.nr. 556894-3822

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	541 846	631 443

Alingsås

Martin Karlsson

Martin Karlsson

2024-04-10